

**KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU****Číslo: 1**

Číslo nabídky: 1

dodatečné práce k akci: "Novostavba Mateřské školy Michalovice" - OSTRM / 2018 / 101

Na zakázku:

**Novostavba Mateřské školy Michalovice****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**  
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav  
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295  
Kontaktní osoba:  
Telefon: e-mail:

**DODAVATEL:**

Název: **BPBP**  
Sídlo: Linhartova 172/14 ; 293 06 Kosmonosy  
IČ: 48683396 DIČ: CZ 48683396  
Statutární zástupce:  
Telefon: FAX: E-mail:  
Registrace: web:

**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
<b>556 972,37 Kč</b>	<b>116 964,21 Kč</b>	<b>673 936,58 Kč</b>
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

**TERMÍNY:**

Termín zahájení prací:  
Celková doba plnění díla:  
Termín ukončení prací:  
Fakturační splatnost:  
Platnost nabídky:

**OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracoval: Datum vyhotovení: 20.12.2018

Titul, jméno, příjmení: .....

Funkce:

**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):**

## REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1

Číslo nabídky: 1

dodatečné práce k akci: "Novostavba Mateřské školy Michalovice" - OSTRM / 2018 / 101

Na zakázku: **Novostavba Mateřské školy Michalovice**

## ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**  
 Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav  
 IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

## UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **BPBP**  
 Sídlo: Linhartova 172/14 ; 293 06 Kosmonosy  
 IČ: 48683396 DIČ: CZ 48683396

## REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Úprava nosné dřevěné konstrukce	315 843,36	66 327,11	382 170,47
<b>Odpočty</b>			
<b>Přípočty</b>	315 843,36	66 327,11	382 170,47
Úprava kotvení FVE	-8 370,52	-1 757,81	-10 128,33
<b>Odpočty</b>	-84 240,52	-17 690,51	-101 931,03
<b>Přípočty</b>	75 870,00	15 932,70	91 802,70
Úprava skladeb podlah 1.NP a 2.NP	42 611,30	8 948,37	51 559,67
<b>Odpočty</b>	-582 327,90	-122 288,86	-704 616,76
<b>Přípočty</b>	624 939,20	131 237,23	756 176,43
Náhrada deskové min. izolace za foukanou	-5 616,27	-1 179,41	-6 795,68
<b>Odpočty</b>	-277 693,35	-58 315,60	-336 008,95
<b>Přípočty</b>	272 077,08	57 136,19	329 213,27
Oprava množství položek stavební části	100 809,50	21 170,00	121 979,50
<b>Odpočty</b>			
<b>Přípočty</b>	100 809,50	21 170,00	121 979,50
Úprava ocelových zárubní v 1.NP	39 509,00	8 296,89	47 805,89
<b>Odpočty</b>	-20 700,00	-4 347,00	-25 047,00
<b>Přípočty</b>	60 209,00	12 643,89	72 852,89
Změna domácího rozhlasu z ozvučení na evakuační rozhlas dle PBR	72 186,00	15 159,06	87 345,06
<b>Odpočty</b>	-109 477,00	-22 990,17	-132 467,17
<b>Přípočty</b>	181 663,00	38 149,23	219 812,23
<b>celkem Odpočty</b>	<b>-1 074 438,77</b>	<b>-225 632,14</b>	<b>-1 300 070,91</b>
<b>celkem Přípočty</b>	<b>1 631 411,14</b>	<b>342 596,35</b>	<b>1 974 007,49</b>
<b>CENA CELKEM:</b>	<b>556 972,37</b>	<b>116 964,21</b>	<b>673 936,58</b>

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

## OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení nabídky: 20.12.2018

Titul, jméno, příjmení: .....

Funkce:

## POZNÁMKY:

## INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

ZL 1 změny pod dodatek SOD\_r1

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Mš Michalovice, Mladá Boleslav</b>	Úprava nosné dřevěné konstrukce
Objekt :	<b>SO 01 - objekt MŠ</b>	dle stavebně konstrukční části dokumentace
Část :	<b>stavební část</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				
210	605-11091	Řezivo SM středové stropní konstrukce	m3	20,50	15 410,00	315 843,36
		<i>základové prahy</i>	<i>1,736</i>			
		<i>stěny 1.NP</i>	<i>22,963</i>			
		<i>strop 1.NP</i>	<i>30,420</i>			
		<i>stěny 2.NP</i>	<i>21,222</i>			
		<i>atiky</i>	<i>2,815</i>			
		<i>dle Výkazu Výměr</i>	<i>58,66</i>			
		<i>rozdíl celkem</i>	<i>20,496</i>			
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>315 843,36</b>
		<b>Celkem odpočty</b>				
		<b>Celkem přípočty</b>				<b>315 843,36</b>
		<b>Celkem bez DPH</b>				<b>315 843,36</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>MŠ Michalovice, Mladá Boleslav</b>	Úprava kotvení FVE
Objekt :	<b>SO 01 - objekt MŠ</b>	
Část :	<b>stavební část</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 135f	<b>95</b>	<b>Dokončovací kce na pozemn.stav.</b> Gumové podložky pod kotevní desky konstrukce FV panelů	kus	-48,00	75,00	-3 600,00
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací kce na pozemn.stav.</b>				<b>-3 600,00</b>
Díl: 194a	<b>762</b> 762 71-2149.RT3	<b>Konstrukce tesařské</b> Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 36/8 0,36*48 ;podkladní hranoly pro FV panely	m	-17,28 17,28	442,00	-7 637,76
194b 220	762 71-2199.RT3 998 76-2102.R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 15/25-příplatek za zkosení hranolů Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	m t	-17,28 -0,25	442,00 660,00	-7 637,76 -165,00
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>-15 440,52</b>
Díl: 298	<b>767</b> 767 20-9999.RA0	<b>Konstrukce zámečnické</b> Nosná konstrukce pro FV panely Nosná konstrukce pro FV panely - nekotvený systém ConSole	kus	-1,00	65 200,00	-65 200,00
1002			kus	1,00	75 870,00	75 870,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>10 670,00</b>
		<b>Celkem odpočty</b>				<b>-84 240,52</b>
		<b>Celkem přípočty</b>				<b>75 870,00</b>
		<b>Celkem bez DPH</b>				<b>-8 370,52</b>

Pozn.: Výše uvedený soupis je rozdílový  
Výměna ve stropě zůstává bez změny ze statických důvodů

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>MŠ Michalovice, Mladá Boleslav</b>	Úprava skladeb podlah 1.NP a 2.NP
Objekt :	<b>SO 01 - objekt MŠ</b>	
Část :	<b>stavební část</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
87	635 11-1022.R00	Podlaha suchá, desky 12,5 +12,5 mm I NP <i>413,9*2 - odpočet nevyhovující položky</i>	m2	-827,80 <i>827,80</i>	330,00	-273 174,00
88	635 11-1022.R00	Podlaha suchá, desky 12,5 +12,5 mm II NP <i>416,02*2 - odpočet nevyhovující položky</i>	m2	-832,04 <i>832,04</i>	330,00	-274 573,20
1003	635111022.R00	Podlaha Fermacell 2E22, desky 12,5 + 12,5mm <i>422,16 + 410,46 - nová položka</i>	m2	832,62	690,00	574 507,80
		<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>26 760,60</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
150	283-75705	Deska izolační stabilizov. EPS 150S 1000 x 500 mm <i>((411,5*0,15)/100*5)+61,725 - odpočet chybného množství</i> <i>((411,5-303,19)*0,15+(303,19*0,16))*1,05</i>	m3	3,180 <i>-64,81</i> <i>67,99</i>	2 050,00	6 519,00
159	283-76062	Deska izolační kročejová tl. 30 mm <i>(416,02/100)*5+416,02 - odpočet chybného množství</i> <i>(416,02-313,66)*1,05</i>	m2	-329,34 <i>-436,82</i> <i>107,48</i>	105,00	-34 580,70
1004	283-76064	Deska izolační kročejová tl. 40 mm <i>313,66</i>	m2	313,66 <i>313,66</i>	140,00	43 912,40
		<b>Celkem za 713 Izolace tepelné</b>				<b>15 850,70</b>
		<b>Celkem odpočty</b>				<b>-582 327,90</b>
		<b>Celkem přípočty</b>				<b>624 939,20</b>
		<b>Celkem bez DPH</b>				<b>42 611,30</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Mš Michalovice, Mladá Boleslav</b>	Náhrada deskové min. izolace za foukanou
Objekt :	<b>SO 01 - objekt MŠ</b>	
Část :	<b>stavební část</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
155	713 11-1121.RT1	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva - materiál ve specifikaci stropy <i>416,02+413,9+416,02</i>	m2	-832,04 <i>1 245,94</i>	150,00	-124 806,00
156	631-50836.A	Plst' minerální tl. 160mm <i>(1245,94/100)*5+1245,94</i>	m2	-873,64 <i>1 308,24</i>	175,00	-152 887,35
1005		D+M foukané izolace z čedičové vaty Climastone L, tloušťka vrstvy 32cm <i>strop nad 2.NP, 416,02 m2</i>	m2	416,02	654,00	272 077,08
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>-5 616,27</b>
		<b>Celkem odpočty</b>				<b>-277 693,35</b>
		<b>Celkem přípočty</b>				<b>272 077,08</b>
		<b>Celkem bez DPH</b>				<b>-5 616,27</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	MŠ Michalovice, Mladá Boleslav	Oprava množství položek stavební části
Objekt :	SO 01 - objekt MŠ	
Část :	stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 2</b>						
39	274 31-3611.R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 množství dle VV skutečnost dle PD	m3	2,55 64,51 67,06	2 400,00	6 120,00
40	275 31-3611.R00	Beton základových patek prostý C 16/20 množství dle VV skutečnost dle PD	m3	0,32 8,86 9,18	2 400,00	768,00
41	273 32-1321.R00	Železobeton základových desek C 20/25 množství dle VV skutečnost dle PD	m3	0,07 56,10 56,17	2 600,00	182,00
44	273 36-1921.RT3	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm množství dle VV skutečnost dle PD	t	2,00 2,20 4,20	29 000,00	58 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>65 070,00</b>
<b>Díl: 3</b>						
50	311 11-2040.R00	Uložení tvárníc ztraceného bednění, tl. 40 cm množství dle VV skutečnost dle PD	m2	11,05 89,60 100,65	810,00	8 950,50
51	595-15513	Ztracené bednění 40 250/500/400 mm množství dle VV skutečnost dle PD	kus	86,00 720,00 806,00	74,00	6 364,00
52	311 32-1312.R00	Železobeton nadzákladových zdí C 20/25 zálivka množství dle VV skutečnost dle PD	m3	3,53 25,98 29,51	2 500,00	8 825,00
53	311 36-1821.R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10505 množství dle VV skutečnost dle PD	t	0,40 1,00 1,40	29 000,00	11 600,00
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>35 739,50</b>
		<b>Celkem odpočty</b>				
		<b>Celkem přípočty</b>				<b>100 809,50</b>
		<b>Celkem bez DPH</b>				<b>100 809,50</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	MŠ Michalovice, Mladá Boleslav	Uprava ocelových zárubní v 1.NP
Objekt :	SO 01 - objekt MŠ	
Část :	stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				
93	642-64889.3	Záruben ocelová požární do sádkartonu 900/197	kus	-2,00	1 400,00	-2 800,00
94	642 94-2111.RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 16 cm	kus	-4,00	1 340,00	-5 360,00
95	642 94-2111.RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	-2,00	1 370,00	-2 740,00
96	642 94-2111.RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 16 cm	kus	-7,00	1 400,00	-9 800,00
92a	D1.3	Záruben ocelová protipožární skládaná 900/1970mm, dveře D1.3, typ UHD, šířka ústí 180mm, těsnění, závěs 3x OZ50, příprava pro samozavírač	kus	1,00	3 070,00	3 070,00
92b	D1.14	Záruben ocelová protipožární skládaná 900/1970mm, dveře D1.14, typ UHD, šířka ústí 180mm, těsnění, závěs 3x OZ50, příprava pro samozavírač	kus	1,00	3 070,00	3 070,00
94a	D1.10	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 18cm, skládané, dveře D1.10, typ UHKD, těsnění, bez PO	kus	1,00	3 172,00	3 172,00
94b	D1.11	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 18cm, skládané, dveře D1.11, typ UHKD, těsnění, bez PO	kus	1,00	3 172,00	3 172,00
94c	D1.12	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 13cm, skládané, dveře D1.12, typ UHKD, těsnění, bez PO	kus	1,00	2 995,00	2 995,00
94d	D1.13	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 13cm, skládané, dveře D1.13, typ UHKD, těsnění, bez PO	kus	1,00	2 995,00	2 995,00
95a	D1.6	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 18cm, skládané, dveře D1.6, typ UHKD, těsnění, bez PO	kus	1,00	3 208,00	3 208,00
95b	D1.19	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 18cm, skládané, dveře D1.19, typ UHKD, těsnění, bez PO	kus	1,00	3 208,00	3 208,00
96a	D1.1	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 13cm, skládané, dveře D1.1, typ UHKD, těsnění, bez PO	kus	1,00	3 066,00	3 066,00
96b	D1.2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 13cm, skládané, dveře D1.2, typ UHKD, těsnění, bez PO	kus	1,00	3 066,00	3 066,00
96c	D1.4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 18cm, skládané, dveře D1.4, typ UHKD, těsnění, bez PO	kus	1,00	3 243,00	3 243,00
96d	D1.5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 18cm, skládané, dveře D1.5, typ UHKD, těsnění, bez PO	kus	1,00	3 243,00	3 243,00
96e	D1.7	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 18cm, skládané, dveře D1.7, typ UHKD, těsnění, bez PO	kus	1,00	3 243,00	3 243,00
96f	D1.8	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 18cm, skládané, dveře D1.8, typ UHKD, těsnění, bez PO	kus	1,00	3 243,00	3 243,00
96g	D1.9	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 18cm, skládané, dveře D1.9, typ UHKD, těsnění, bez PO	kus	1,00	3 243,00	3 243,00
96h	D1.15	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 18cm, skládané, dveře D1.15, typ UHKD, těsnění, bez PO	kus	1,00	3 243,00	3 243,00
96i	D1.16	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 18cm, skládané, dveře D1.16, typ UHKD, těsnění, bez PO	kus	1,00	3 243,00	3 243,00
96j	D1.17	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 18cm, skládané, dveře D1.17, typ UHKD, těsnění, bez PO	kus	1,00	3 243,00	3 243,00
96k	D1.18	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 18cm, skládané, dveře D1.18, typ UHKD, těsnění, bez PO	kus	1,00	3 243,00	3 243,00
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>39 509,00</b>
		<b>Celkem odpočty</b>				<b>-20 700,00</b>
		<b>Celkem přípočty</b>				<b>60 209,00</b>
		<b>Celkem bez DPH</b>				<b>39 509,00</b>



# ROZPOČET

**Stavba:** MŠ Michalovice Mladá Boleslav  
**Objekt:** SO 01 - objekt MŠ  
**Část:** Slaboproud  
**List:** Změna domácího rozhlasu z ozvučení na evakuační rozhlas dle PBŘ

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>D</b>		<b>D11</b>	<b>Kabely a elektroinstalační materiál</b>				<b>180 540,00</b>
1005	K	PK	Pol54	LBB 1990/00 Plena Voice Alarm Systém - řídicí jednotka dle EN 54-16	ks	1,000	48 053,00	48 053,00
1006	K	PK	Pol55	LBB 1935/20 SQ-12 konc. zesilovač, 240W, 100V, vstup 1V a 100V, EN 54-16	ks	1,000	19 677,00	19 677,00
1007	K	PK	Pol56	LBB 1956/00 Plena Voice Alarm Systém - Stanice hlasatele	ks	1,000	8 493,00	8 493,00
1008	K	PK	Pol57	PLN-24CH12 Nabíječ baterií evakuačního rozhlasu 24V	ks	1,000	34 379,00	34 379,00
1009	K	PK	Pol58	NP65 Akumulátor 12V/65Ah, M6	ks	2,000	5 909,00	11 818,00
1010	K	PK	Pol59	LB7-UC06E ABS skříňkový reproduktor 6W, EN-54/24	ks	34,000	1 205,00	40 970,00
1011	K	PK	Pol71	kabel PRAFlaDur 2x1.5	m	350,000	49,00	17 150,00
	<b>D</b>		<b>D13</b>	<b>Domácí rozhlas</b>				<b>-94 777,00</b>
81	K	PK	Pol65	Rozhlasová ústředna 240V, lze rozšířit, síť pro moduly hlasových zpráv a dohledu	ks	-2,000	33 849,00	-67 698,00
82	K	PK	Pol66	Mikrofonní stanice PTT, dva režimy tlačítka, konektor DIN5	ks	-1,000	2 837,00	-2 837,00
83	K	PK	Pol67	Reproduktor nástěnný 6W/100V, plast, bílý	ks	-34,000	713,00	-24 242,00
	<b>D</b>		<b>D9</b>	<b>Elektroinstalační materiál a kabely</b>				<b>-13 577,00</b>
87	K	PK	Pol71	kabel PRAFlaSafe 2x1.5	m	-350,000	42,00	-14 700,00
1012	K	PK	Pol78	drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	1 123,00	1 123,00
				<b>Celkem odpočty</b>				<b>-109 477,00</b>
				<b>Celkem připočty</b>				<b>181 663,00</b>
				<b>Celkem bez DPH</b>				<b>72 186,00</b>